
U2avfí>nA Hl KUPNÍ SMLOUVA
aie ustanovení § 2079 a násl zákona č 89/2012 Sb . občanský zákoník

smluvní strany
se sídlem Gymnázium Havlíčkův Brod

štáflova 2063, 580 01 Havlíčkův Brod

zastoupený:
ve věcech smluvních: PhDr Hynek Bouchal, Ph D., ředitel školy 

^®cf^nických: Mgr. Aleš Novák 
(dále jen „kupující“)

a
2.
se sídlem 
IČ;
DIČ:

ESO R-Market spol. s r.o. 
Kostelní 461,768 24 Hulín 
49966626

_ CZ49966626
Peněžní ústav: ČSOB, a s.
Číslo účtu: 155637559/0300
zastoupený: Ing. Eva Jordánová, jednatel 

(dále jen „prodávající“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPNÍ SMLOUVU:
I.

Předmět smlouvy a koupě

1. Předmětem této smlouvy je dodávka nábytku:
- 30 kusů židle FILO s černou kostrou, béžovým sedákem a opěradlem, černý 

snímatelný pultík,2 područky, spojky do řad.
Součástí předmětu koupě je doprava do místa plnění.

2. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu nabýt 
vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí 
prodávajícímu kupní cenu.

II.
Doba a místo plnění

Prodávající se zavazuje dodat předmět na adresu kupujícího.

Datum ukončení dodávky: do 10 týdnů od podpisu smlouvy.

Místem dodání předmětu koupě je Gymnázium Havlíčkův Brod, Štáflova 2063, 580 01 
Havlíčkův Brod.



3.

III.

1 Kuoní Kupní cen« a platební podmínky
«9 700..;^^ -Výší:

'r^etně Dpw
74 132.23 Kč bez DPH

2.
15 567,77 Kč DPH 21 % . cena bez je ’S
Kupní cena je ujednána dohodou veškeré Udávající není oprávněn
nejvýše přípustná a nepřekrocitelná a právními předpisy. Pr

Kupni cena bude zaplacena vystavit až po g^uvni'n^ stranami,
faktury, kterou je prodávající oprav ligt stvrzeny oběma
Podkladem pro vystavení faktury je

• Daňový doklad - faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat kromě čísla smlouvy a 
Ihuty splatnosti, která činí 14 dnú od doručení faktury kupujícímu, také náležitosti daňového 
dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského 
zákoníku. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, kupující není povinen 
fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, 
nejpozdéjí ve Jhútě splatnosti, kupující fakturu vrátí zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta 
splatnosti počíná běžet od dojití daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.

5. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
prodávajícího. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn 
dnem, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího.

IV.
Odpovědnost prodávajícího za vady a jakost

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě bude po dobu 
záruční doby způsobilý pro použití ke smluvenému účelu nebo že si zachová obvyklé 
vlastnosti. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne předání bezvadného předmětu koupě. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá prodávající za vady 
předmětu koupě v době jeho předání.

V.

Porušení smluvních povinností

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:
a) prodávající se zavazuje uhradit za každý den překročení sjednané doby plnění smluvní 

pokutu ve výši 0,01% z celkové kupní ceny,
b) smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu 

splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené 
částky do jejího zaplacení.



1.

2.

3.

4.

5.

6.

VI.
Závěrečné usUnoveni

Hokud v této
není stanoveno jinak, řídl se právní vztahy z ní vyplývající

Tuto QrvM občanského zákoníku.^^niouvy 12P X
3 ^’slovaných dod^tjf-*^ doplňovat pouze po dohodé smluvních stran formou písemných 

Tato smlouva ía .
obdrží 1 vvhnfJ ^ybotovena ve 2 vyhotoveních splatností originálu, přičemž kupující 

y hovení a prodávající 1 vyhotovení.

platnosti a účinnosti dnem jejiho zveřejnění v registru smluv podle 
oa c. 340/2015 Sb.

k^ta'Irt* strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv provede objednatel, 
boručení oznámení o vkladu smluvní protistraně ID datové schránky: qprq2yi

smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.

VII.
Podpisy smluvních stran

Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
ze byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Hulíně dne 28.7.2022

ESO R-MAP.KET, spbL S.r.o.
Tbí* 24 llulín, 4ól

Tel.: 57.-Í 451 210. .573 35] 220
bič- CZ499ÓÓO26

1/

Prodávající


